
UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę na działania Burmistrza Miastka, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8947EB56-2927-4CA3-B7B4-29C0D7A43FCA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 czerwca 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga Stowarzyszenia Goniec 
Miastecki  w sprawie bezprawnego zatrudnienia przez Burmistrza Miastka na stanowisko Dyrektor 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.   

W dniu 24 czerwca 2025 roku pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady do 
rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 25 czerwca 2025 roku na posiedzeniu podjęła 
stanowisko o przedłużeniu terminu rozpatrzenia skargi na bezczynność Burmistrza Miastka do dnia 
29 sierpnia 2025 roku, które zostało przedłożone Radzie.   

Na posiedzeniu sesji Rady w dniu 25 czerwca 2025 roku została podjęta uchwała nr 
XVI/145/2025 Rady Miejskiej w Miastku dot. przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o który 
został powiadomiony Skarżący. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia  2025 roku zapoznała się 
z dokumentacją, która została przekazana Radnym (członkom komisji) oraz wysłuchała 
dodatkowych wyjaśnień. 

Komisja ustaliła, że zatrudniona osoba na stanowisko Dyrektor Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Miastku została zatrudniona w 
trybie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych, który 
stanowi, że nie jest wymagane przeprowadzenie naboru w celu zatrudnienia osoby na zastępstwo w 
związku z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika samorządowego.  

Wobec powyższego należy uznać skargę jako bezzasadną. 
 
 

 

 

Pouczenie 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8947EB56-2927-4CA3-B7B4-29C0D7A43FCA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-29T11:28:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




